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Sayı : E-11153969-254.99-3535313

Konu : Mücevher Üreticilerine Bankalarca
İşlenmemiş Altın Satılmasına İlişkin
Uygulama Hakkında

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 01.11.2024 tarihli ve E-12327942-254.99-3522310 sayılı yazımız.
 

Bilindiği üzere;  işlenmemiş altın  ithalatında yaşanan yükselişin dış  ticaret dengesi ve ödemeler
dengesi üzerindeki olumsuz etkileri  göz önünde bulundurularak altın  ithalatının artış hızını azaltmaya
yönelik bir tedbir olarak 7/8/2023 tarihinden itibaren işlenmemiş altın ithalatı için kota uygulanmakta olup
Ticaret Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş kuyum işletmelerine satılmak üzere T.C. Ziraat Bankası A.Ş.
ve Vakıf Katılım Bankası A.Ş.'ye kotanın bir bölümü tahsis edilmektedir.

Sektörden gelen  taleplerin değerlendirilmesi sonucunda, kota uygulaması kapsamında kıymetli
madenler  aracı  kuruluşu  ya  da  kuyum  işletmesi  olmayan  mücevher  (işlenmiş  altın)  üreticilerinin
hammaddeye erişimde yaşadıkları belirtilen sorunların giderilmesi ve fiyat marjlarındaki artışın olumsuz
etkilerinin  azaltılması  amacıyla  kapasite  raporu  bulunan  mücevher  üreticilerinin  de  söz  konusu
bankalara  sağlanan  kota  kapsamında  işlenmemiş  altın  satın  alabilmelerine  imkan  sağlanması  uygun
bulunmuştur.

Bu  kapsamda;  uygulamadan  faydalanmak  isteyen  mücevher  üreticilerinin  2024  yılı  Kasım
ayından itibaren,

- Avrupa Topluluğunda Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflaması (NACE Rev. 2)'na göre
"32.12  -Mücevher  ve benzeri  eşyaların  imalatı"  kodu altında Sanayi Sicil Bilgi Sistemi'ne
kayıtlı tesislerin ticaret veya sanayi odalarınca, odalar ayrı olan illerde ise sanayi odalarınca
düzenlenen kapasite raporlarının aslı ve bir örneği ile; kuyumculuk mesleği altında yer alan
ve  Avrupa  Topluluğunda  Ekonomik  Faaliyetlerin  İstatistiki  Sınıflaması  (NACE Rev.  2)'na
göre,  24.41.16  (İşlenmemiş,  yarı  işlenmiş,  toz  halde  altın  imalatı  ile  gümüş  veya  adi
metallerin  altınla  preslenerek  kaplanması  (Mücevher  ve  benzeri  eşyaların  imalatı  hariç)),
24.41.18  (İşlenmemiş,  yarı  işlenmiş,  toz  halde  platin  imalatı  ile  altın,  gümüş  veya  adi
metallerin  platinle  preslenerek  kaplanması  (paladyum,  rodyum,  osmiyum  ve  rutenyum
imalatı  ile  platin  katalizör  imalatı  dahil)  (Mücevher  ve  benzeri  eşyaların  imalatı  hariç)),
32.12.01  (Değerli  metallerden  takı  ve  mücevherlerin  imalatı  (değerli  metallerle  baskı,
yapıştırma  vb.  yöntemlerle  giydirilmiş  adi  metallerden  olanlar  dahil)),  32.12.04  (İnci  ve
değerli  doğal  taşların  işlenmesi  ve  değerli  taşlardan  takı  ve  mücevher  ile  bunların
parçalarının imalatı (sentetik veya yeniden oluşturulmuş olanlar dahil)), 46.48.01 (Mücevher

T.C.
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

FİNANSAL PİYASALAR VE KAMBİYO GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

1 / 2

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı, B Blok, 3. Kat, 06450 Dikmen,
Çankaya/ANKARA
Telefon No:
e-posta: fpk_kiymetli_madenler@hmb.gov.tr KEP
adresi:hazinevemaliye@hs01
KEP Adresi : hazinevemaliye@hs01.kep.tr

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: DD155516-DA82-482A-8DE7-310A8AA841FC Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/hmb-ebys

Gelen Evrak Tarih Sayı: 07.11.2024 - 44792Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 18.11.2024 - 44073043 - 045.99.07.01 - 6576



 
Serdar ÜLKER

Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

ve takı toptan ticareti (altın, gümüş, vb. olanlar) (imitasyon olanlar hariç)), 47.77.01 (Belirli
bir  mala  tahsis  edilmiş  mağazalarda  altın  ve  diğer  değerli  metallerden  takı,  eşya  ve
mücevherat  perakende  ticareti  (kuyumculuk  ürünleri  perakende  ticareti  dahil,  gümüşten
olanlar)),  95.25.02  (Mücevherlerin  onarımı)  NACE  kodlarından  esnaf  ve  sanatkarların
"mesleki  faaliyet  belgesi"  veya  "sicil  tasdiknamesi"  belgeleri  ve  mensup  oldukları  oda
tarafından düzenlenen kapasite  raporlarının aslı  ve bir örneği  ile birlikte  ilgili  ayın  ilk 3  iş
günü  içerisinde  (yalnızca  2024  yılı  Kasım  ayına  mahsus  olmak  üzere  11.11.2024  tarihi
mesai  bitimine  kadar)  azami  50  kg  işlenmemiş  altın  alımı  için  T.C.  Ziraat  Bankası  A.Ş.
şubelerine  ya  da  altinihracatdestek@vakifkatilim.com.tr  e-posta  adresine  başvuruda
bulunulması,
- Banka tarafından ilgili kuyum işletmesine satın alabileceği miktarın bildirilmesini müteakip
3 iş günü içerisinde mücevher üreticisi tarafından bankaya ödeme yapılması

gerekmekte  olup,  yapılacak  ödemeleri  müteakiben  ilgili  banka  tarafından  işlenmemiş  altın  ithalatı
gerçekleştirilerek hak sahiplerine İstanbul'daki şubelerinde teslim edilecektir.

Diğer  taraftan;  bir  mücevher  üreticisi  tarafından  aynı  ay  içerisinde  birden  çok  bankaya  talep
iletilmemesi gerekmekte olup aksinin tespiti halinde söz konusu üreticinin tüm talepleri iptal
edilecektir.

Bilgileri  ile  söz  konusu uygulamanın etkin  ve  sorunsuz şekilde gerçekleştirilebilmesini  teminen
gerekli duyuruların ivedilikle yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim.
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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 06.11.2024 tarihli ve E-11153969-254.99-3535313 sayılı yazımız.
 

İlgide  kayıtlı  yazımızda  yer  alan  "Banka tarafından ilgili kuyum işletmesine satın alabileceği
miktarın bildirilmesini müteakip 3 iş günü içerisinde mücevher üreticisi tarafından bankaya ödeme

  ifadesinde  sehven  kuyum  işletmesi  ibaresine  yer  verilmiş  olup  söz  konusu  maddenin yapılması"
"Banka tarafından ilgili satın alabileceği miktarın bildirilmesini müteakip 3 iş günümücevher üreticisine 

  şeklinde dikkate alınması  ve  ilgiliiçerisinde mücevher üreticisi tarafından bankaya ödeme yapılması"
duyuruların bu şekilde yapılması hususunda gereğini arz/rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu
Başkanlığına

Ticaret Bakanlığına
(İç Ticaret Genel Müdürlüğü- Esnaf, Sanaatkarlar
ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü)
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